
Vzájemně jsme si vstoupili do životů před 6 lety, kdy Pepa a Óňa spojili své síly a stavěli 
družstvo dorostenek. 
Zpočátku nás bylo přesně sedm. V průběhu let se náš počet začal zvyšovat, avšak ztráty jsme 
také utrpěly. Ta největší přišla s odchodem jednoho z trenérů, Óni. Tím se i náš pracovní 
název „Óňopepařky“zkrátil na pouhé „Pepařky“. 
Od té doby jsme urazily skutečně dlouhou cestu. Staly jsme se mistryněmi v požárním útoku, 
odnesly spoustu trofejí, ale také zkušeností. Už víme, že dřina přináší ovoce, a že si musíme 
důvěřovat. Staly se z nás kamarádky, stal se z nás tým.  
Samozřejmě se i nás dotkl tok času a my se z dorostenecké kategorie ladně přehouply do té 
ženské. Nicméně pár odhodlaných (a hlavně mladých) zůstalo, pár nováčků se přidalo, a my 
se Vám můžeme i tento rok opět představit. Složení pro rok 2013 je tedy následující: 
Michaela Joudalová, která je v celém našem kraji pověstná svým milým obličejem a krásným 
úsměvem, který přijela ukázat i Vám. Již od našeho počátku neohroženě skáče spolu s košem 
do vody. 
Adéla Vébrová, jedna z nejúspěšnějších talentů našeho družstva, jistě jste o ní už slyšeli. A 
pokud ne, tak rozhodně uslyšíte. Ještě krásnější je, že vedle sportovních výsledků má i dobré 
srdce. 
Karolína Genttnerová, hasič tělem i duší. Ráda by i ve studiu pokračovala na hasičské škole 
v Ostravě. Ještě musím podotknout, že je to skvělá strojnice, se kterou se proudy rozhodně bát 
nemusí. 
Monika Hlavinková s jejím studiem mimo plzeňský kraj je spojen také lehký handicap 
s dojížděním na tréninky. Avšak Monča nelení a po škole dochází do atletického kroužku, kde 
vše potřebné dohání. Snad i něco navíc.  
Denisa Joudalová, toto je malý všestranný talent. Již od raného dětství je členkou Sokola. 
Skáče, běhá, plave - a ve všem je úspěšná! A ano, podobnost příjmení s Míšou není čistě 
náhodná. 
Kristýna Kašparová, jedním slovem dříč. Jde až do svého maxima a jen tak něčeho se 
nezalekne, ať jde o terč nebo překážku. Letošní rok si svoji trať ještě trošku protáhne, neboť 
na požárním útoku jí byl přidělen post brkaře. Doposud totiž opečovávala rozdělovač. 
Věra Šuchmannová. Věrka je členkou našeho družstva již od svých 12 let. Časem se 
vypracovala na skutečně kvalitní stovkařku, však nám ji už také chtěli vzít. S Adélkou se 
předhánějí, které se stovka víc povede. Vzájemně se hecují, ale také se dokáží podržet. 
Nikola Dobrá, ztracený a znovu nalezený člen. Nejvíce Vás zaujmou její nekonečně dlouhé 
nohy, které jsou jí ale často na obtíž. Když ji poznáte víc, zjistíte, že je to i prima holka. 
Ať jsme byly úspěšné či neúspěšné, stál nám po boku náš trenér Josef Sak, kterému vděčíme 
za vše, co jsme doposud dokázaly. Děkujeme. Dále za námi stojí SERVISTÝM- Miloslav 
Pytlík, který s velkou láskou opečovává naši mašinu a Tomáš Tyr, který se stal pravou rukou 
našeho trenéra i naším kamarádem. 
 
                     TAK NÁM DRŽTE PALCE, AŤ SE NAŠE ÚSPĚCHY JEN ROZŠIŘUJÍ, 
                                                                 
                                                         VAŠE PEPAŘKY ☺ 


